Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5391/2018

Sugere providências acerca de melhorias na iluminação Pública   de uso coletivo no bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda melhorias na Iluminação Pública no bairro Jardim Vista Alegre, em nosso município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência, pois, segundo eles a falta de iluminação no referido bairro está causando transtornos e insegurança

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de dezembro de 2018.

  Cláudio Peressim
- Vereador -
                                                    [image: C:\Users\peressim\Desktop\índice.jpg]
e9c2d149-0921-4c48-9d87-cc4407e1de15.png
PROTOCOLO 10210/2018 - 07/12/2018 17:01

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg

image10.jpeg